香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CHINA MOBILE LIMITED 中國移動有限公司

(根據公司條例在香港註冊成立之有限公司) (股份代號:941)

公佈

茲提述中國移動有限公司(「本公司」)日期為二零一二年八月二十三日的公佈(「交易公佈」),內容有關本公司之全資附屬公司中國移動通信有限公司(「中國移動通信」)與安徽科大訊飛信息科技股份有限公司(「科大訊飛」)簽訂的股份認購協議及戰略合作協議,以及中國移動通信與科大訊飛的實際控制人股東簽訂的股東協議。除非另有訂明,本公佈所用詞彙與交易公佈所界定者具相同涵義。

本公司董事會欣然宣佈,股份認購協議所要求的全部監管機構的批准已經獲得且所有成交條件已經滿足。於二零一三年四月二十四日,中國移動通信向科大訊飛認購70,273,935股的科大訊飛普通股(佔科大訊飛的發行在外股份總數的15%)已經根據股份認購協議的條款完成成交,中國移動通信已登記成為科大訊飛的股東。而戰略合作協議及股東協議根據其各自的條款全面生效。

承董事會命 中國移動有限公司 黃蕙蘭 公司秘書

香港,二零一三年四月二十四日

於本公佈之日,本公司董事會由奚國華先生、李躍先生、薛濤海先生、黃文林女士、沙躍家先生及劉愛力先 生擔任執行董事及由羅嘉瑞醫生、黃鋼城先生及鄭慕智博士擔任獨立非執行董事。